СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Хошун-Узурское»
Мухошибирского района Республики Бурятия
Индекс 671345, Республика Бурятия, Мухошибирский район, улус Хошун-Узурское,
ул. Ленина дом 20, телефон/факс 8 (30143) 28-324

РЕШЕНИЕ
        № 78
От   «07» декабря  2021 г.
у.Хошун-Узур
О внесении изменений и дополнений
в решение № 32 от 22.11.2019года
«Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Хошун-Узурское»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пункта 4 статьи 160.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов МО СП «Хошун-Узурское»  РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Хошун-Узурское» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Хошун-Узурское от 22 ноября 2019 года № 32, следующие изменения:
- считать утратившим силу с 01.01.2022года абзацы 2 «перечень главных администраторов доходов бюджета»,  абзац  3  «перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета» пункта 2 статьи 14.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Хошун-Узурское»                                                                                         Ж.Д.Иванов

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Хошун-Узурское»                                                     Н.Г.Содномова